РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИСОЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2018 года   № 21
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 01.12.2016 г. № 104/1, следующие изменения:

а) в пункте 2.4 слова «не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «не более чем 12 календарных дней»;
б) в пункте 3.5 слова «в течение 18 календарных дней» заменить словами «в течение 12 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                    М.С. Максимов.